Склад учасників спортивного заходу - міжнародному турнірі до 

кваліфікації чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, Ті-18, 
чоловіки) - II ранг у кількості 5 осіб, (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 34 480 (тридцять чотири тисячі чотириста вісімдесят ) грн. 00 
коп.(додаток 2) 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 450 (чотириста п'ятдесят) євро (додаток 3). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - провідного спеціаліста департаменту організації та